別記様式第１号（第２条関係）
羽幌町まちづくり応援寄付金寄付申込書
年　　月　　日

羽幌町長　様
　　　　　　　　　　　　（寄付申込者）

	住　　所
	〒

	ふりがな

	氏　　名

	電話番号

	E-mail

羽幌町を応援するため、次のとおり寄付したいので下記のとおり申し込みます。
記
１　寄付金額　　　　　　　　　　　円
２　寄付金の使途の指定内訳

	番号
	事業の種類
	寄付金額

	⑴
	天売島のオロロン鳥やウトウ等の海鳥の保護及び海鳥と共生する環境保全に関する事業
	円

	⑵
	焼尻島の野鳥や原生林等の自然保護に関する事業
	円

	⑶
	羽幌炭鉱等の歴史・文化の保存に関する事業
	円

	⑷
	子どもたちの健全な育成に関する事業及び奨学資金に関する事業
	円

	⑸
	生活環境の整備及び健康福祉の充実に関する事業
	円

	⑹
	その他、まちづくりに資する事業
	円

　　※上記の寄付金額欄に記入がない場合は、使途の指定がなかったものとして、いずれかの事業に充当させていただきます。
３　寄付方法 （いずれかに○印を記入）

	郵便局払込取扱票（手数料無料）

	現金持参（手数料無料）

	現金書留（郵送料は寄付者負担）

４　返礼品及び広報誌送付の要否 （いずれかに○印を記入）
　⑴　返礼品　　　　　　　　　　　　　　　　　 ⑵　広報誌

	返礼品を希望する

	広報誌の送付を希望する

	返礼品を希望しない

	広報誌の送付を希望しない

　　※返礼品は１万円以上の寄付者、広報誌は町外居住の寄付者に対し進呈します。なお、選択欄に記入がない場合は、希望しないものとさせていただきます。
５　ご寄付情報の公開に対する同意 （いずれかに○印を記入）

	公開に同意する

	公開に同意しない

※ご寄付情報を町ホームページ等で公表することがあります。なお、選択欄に記入がない場合は、同意しないものとさせていただきます。
６　ご寄付の理由

　　今回、羽幌町へ寄付しようと思われた理由を差し支えない範囲で記入してください（記載内容は非公開とさせていただきます。）。